
Generalforsamling i  Stenderup og Omegns Borgerforening

Onsdag den 23. november 2011 kl. 19,30 i Filuren

Formandsberetning

Lys     på      Kirken  

Den 1. dec. 2010 blev det nye spotlys på kirken tændt. Vi fra bestyrelsen syntes det 
var  godt  at det blev bevilget gadelyspenge til dette. Det ser flot og hyggelig ud, det 
pynter vor by når folk kommer kørende hertil og man kan se kirken på lang afstand.

Det er nok også godt det blev lavet lige inden menighedsrådet blev lagt sammen 
med Bjerre og Nebsager.

Juletræsfest     den   15.  dec  

I år havde vi en ny julemand da Leif Mølsted mente at nu havde han taget sin tørn.

Vi var så heldige at Lasse Mathisen godt ville tage over og han gjorde det super godt.

Der var igen i år flot fremmøde.

Og har sagt ja igen i år. Jeg har regnet ud at I år er det 19 gang jeg byder velkommen 
og Kenneth Krak har spillet til vor  juletræ 

Natur     stierne  

I år bestilte vi en til at sprøjte stierne da det var forår og det må siges at det var en 
god investering. Stierne har været pæne helle sommeren.

Hegnet langs stien er også blev klippet ind her i efterår så det giver noget mere 
plads.

Fuglkær

I forår kom der et nyt læs strandsand i sandkassen da der ikke var så meget tilbage.

Jeg havde alle kommende børnehaveklassebørn til at hjælpe med at skovle noget af 
sandet op i sandkassen og det gik de meget op i.

I er  græsset  blev klippet jævnlig af Ove Mikkelsen og skolens pedel Jonny , det har 
været rigtig godt og derved har det næste lignet en græsplæne. mange har givet 
udtryk for at det var rart og det ser godt ud.



Indvielse     af     Sportsklubbebs      klubhus  

Den 18. juni 2011 havde sportsklubben bedt min om at holde talen til deres 
indvielse af Klubhuset.  Det er blevet rigtig godt, men det var ikke blevet til noget 
hvis ikke der havde været en god bestyrelse og endel der har villet bruge meget af 
deres fritid på at lave huset. Jeg har fået et vide at der er blevet brugt over 1000 
timer . Flot arbejde vi kan være stolt af vor sportsklub.

Byfest

Byfesten blev jo afviklet ugen op til skolens sommerferie. Der var planlagt nodet for 
hver dag, men der var desværre ikke så stor deltagelse som vi kunne have håbet på.

Tirsdag var det Lokalarkivet som viste billeder og Vagn holdt et lille fordag. Den 
aften var en suses der kom godt 40 prs. det er åbenklart noget folk gerne vil komme 
til. Onsdag havde vi arrangeres Dame aften men ingen meldte sig til de gav udtryk 
for at iden var god men skal ikke lige i festugen men på et senere tidspunkt.

Talent 2011 blev også aflyst for få kunne deltage da de skulle på ferie.

Teltbal lørdag gik godt vi  var omkring 85 voksne og børn. Børnene var godt 
beskæftiget med en aktivitetsvogn som vi havde lånt af DGI.

Søndag var der børnefodbold stævne. Der var 56 hold og ca. 400 børn i alderen 6-9 
år. De spillede far kl. 10 til 14,15 og tidsplanen blev holdt, sås det var flot.

Det kunne også kun lade sig gøre fordi Michael er god til at planlæge og styrede det .

Flot arbejde.

Det blev en super god dag godt vejr og det hele kørte på skinner. Mange af 
gæsteforældrene roste arrangement, . Der var nok omring 12-1500 prs.

Det fungerede godt at vi havde lavet fire steder hvor man kunne købe mad og 
drikke.

Sankt     Hans     aften  



I år havde vi fået min moster Tove Mølgård til at holde båltalen. Hun er født og 
opvokset her i Stenderup. Vi var heldige med vejret og der var omkrig 180 deltager.

Børnene fik bagt en masse snobrød. Jeg havde lavet dej af 4 kg mel og næsten alt 
blev bagt.

Jeg havde bagt 6 kringler og alt blev spist. En god og hyggelig aften.

Indvielse     af     Multibane  

Den 1. oktober blev den nye Multibane indviet og der var super flot vejr godt 20 
grader . Multibanen blev jo bevilget sidste års gadelysbidrag. Pengene er givet godt 
ud for banen bliver brugt i alle frikvarter , nogle idrætstimer , om eftermiddagen af 
SFO børn og om aftenen af byens børn.

Lag     og     Det     fælles     Landdistriktsråd  

Jeg er blevet genvalgt i begge bestyrelser.

Jeg sagde ja til at genopstille til LAG da jeg kan se det har været godt for vor by jeg 
har siddet i bestyrelsen. Det har gjort at vi først fik 500.00kr til bålhytten, derefter 
100.000 kr. til Sportsklubbens klubhus og sidst 85.000 kr. til en Multibane. Jeg er 
ikke sikker på vi havde fået til det hele hvis jeg ikke havde været til at påvirke resten 
af bestyrelsen.

 Sagde også ja til at genopstille til DFL da det har vist sig i de 6 år jeg har været i 
bestyrelsen at  kommunalbestyrelsen lytter til hvad bestyrelsen har at sige og det er 
med til at de får  indsigt i hvad der rører sig i de små lokalsamfund og hvilke behov 
de har 

Til sidst vil jeg takke min bestyrelse for godt samarbejde, syntes vi har haft mange 
hyggelige timer sammen.


